
GROUPE A GROUPE B

FC Swift Hesper 1 FC Swift Hesper 2

Ent. Syrdall Ent. Uelzechdall

Kielen Bettembourg

Kaerjeng Hostert

Durée Match : 1 * 12'

HORAIRE GROUPE RESULTAT

9H00 A FC Swift Hesper 1 - Ent. Syrdall

9H15 A Kielen - Kaerjeng

9H30 B FC Swift Hesper 2 - Ent. Uelzechdall

9H45 B Bettembourg - Hostert

10H00 A FC Swift Hesper 1 - Kielen

10H15 A Ent. Syrdall - Kaerjeng

10H30 B FC Swift Hesper 2 - Bettembourg

10H45 B Ent. Uelzechdall - Hostert

11H00 A FC Swift Hesper 1 - Kaerjeng

11H15 A Ent. Syrdall - Kielen

11H30 B FC Swift Hesper 2 - Hostert

11H45 B Ent. Uelzechdall - Bettembourg

HORAIRE RESULTAT

12H15 1/2 F 1er Groupe A - 2ème Groupe B

12H30 1/2 F 2ème Groupe A - 1er Groupe B

12H45 7/8è 4ème Groupe A - 4ème Groupe B

13H00 5/6è 3ème Groupe A - 3ème Groupe B

13H15 3/4è Perdant 1/2 F - Perdant 1/2 F

13H30 Finale Gagnant 1/2 F - Gagnant 1/2 F

SWIFTY INDOOR 2019

POUSSINS

Samedi 23 février 2019

MATCH

MATCH

FC SWIFT HESPER
Programme POUSSINS

SWIFTY INDOOR 2019 SAISON 2018/2019



GA Cl.

GROUPE A M1 M2 M3 TOTAL T T M1 M2 M3 TOTAL M1 M2 M3 TOTAL

FC Swift Hesper 1

Ent. Syrdall

Kielen

Kaerjeng

1.

2.

3.

4.

GA Cl.

GROUPE B M1 M2 M3 TOTAL T T M1 M2 M3 TOTAL M1 M2 M3 TOTAL

FC Swift Hesper 2

Ent. Uelzechdall

Bettembourg

Hostert

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

CLASSEMENT FINAL

BUTS ENCAISSESBUTS MARQUESPOINTS
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BUTS MARQUES BUTS ENCAISSES

CLASSEMENT GROUPE A

POINTS

CLASSEMENT GROUPE B

FC SWIFT HESPER
Programme POUSSINS
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